Diário   Oficial Página 198   segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 Nº 27.647

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1134323:198>

AVISO DE RESULTADO

 PREGÃO PRESENCIAL n°
013/2019

PREGÃO

LOTE EMPRESA
VENCEDORA

REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE FORMA
CONTINUA DE SERVIÇOS

DE APOIO ADMINISTRATIVO
SENDO: COPEIRA,

GARÇOM, RECEPÇÃO,
AUXILIAR ADMINISTRATIVO,

SUPERVISOR, ZELADOR
E MOTORISTAS, A FIM

DE ATENDER DEMANDA
DESTA CASA DE LEIS COM

DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO
DE OBRA QUALIFICADA
PARA O ATENDIMENTO

DAS NECESSIDADES DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE MATO GROSSO.

1
GRABIN OBRAS E

SERVIÇOS EIRELI  EPP
CNPJ: 08.058.662/0001-

24

2
DDMIX CONTROLE DE
PRAGAS E SERVIÇOS

LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-

54

Cuiabá-MT, 06/12/2019

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO
Pregoeiro Oficial

<END:1134323:198>

<BEGIN:1134324:198>

SUBSTITUIÇÃO DE PREGOEIRO

Tendo em vista a impossibilidade do Pregoeiro JOÃO PAULO DE
ALBUQUERQUE em conduzir o Pregão Presencial nº 016/2019 -
SGD 201956009, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-

ZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES, POR QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM MOTORISTA,
INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS
VEÍCULOS, SEGUROS, IMPOSTOS E TAXAS, VISANDO ATENDER
A DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, venho através deste, SUBSTITUIR o mesmo e legitimar para
a condução do referido pregão, que acontecerá no dia 17 de dezembro de
2019, o Pregoeiro WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Superintendente do Grupo Executivo de Licitações

<END:1134324:198>

<BEGIN:1134325:198>

EXTRATO DE DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº002/2019 - Processo Administrativo nº
201718250

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DE REFORMA DO SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA
DESCARGAS ATMOSFÉRICAS (SPDA) DO EDIFÍCIO SEDE DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E
MÃO-DE-OBRA.

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, torna público a decisão
proferida pela Mesa Diretora, nos autos do Recurso Administrativo interposto
pela empresa TAVARES ENGENHARIA E CONSTRUÇAÕ EIRELI - EPP, e
no mérito julgamos pelo seu PARCIAL PROVIMENTO, a fim de desclassi-
ficar as empresas recorridas TARTARI LTDA e E-TAG CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO LTDAS, por não atenderem o item 19.5, alínea “b” do Termo de
Referência n° 0112/2017 - Anexo I do Edital da Concorrência n° 002/2019,
nos termos do artigo 109, paragrafo 4°, da Lei 8.666-93.

Cuiabá (MT), 06 de dezembro de 2019.

EDUARDO BOTELHO                                                         MAX RUSSI
   Presidente                                                               Primeiro Secretário
<END:1134325:198>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

<BEGIN:1133805:198>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA MT.

AVISO DE LICITAÇÃO.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Água Boa, Estado de Mato Grosso, torna público que fará realizar-se
na sala de Licitações; a seguinte Licitação regida pela Lei nº. 8.666/93 de
21 de junho de 1993 e atualizada pela Lei nº. 8.883/94 e suas alterações
posteriores.

MODALIDADE: Tomada de Preço nº. 019/2019.

OBJETO: Contratação de empresa para construção de 03 (três) salas de
aulas na Escola Gisselda Trentin Município de Água Boa-MT; conforme es-
pecificações constantes no Edital, seus anexos e Planilhas da Engenharia
e Termo de Convênio da SEDUC nº 0891/2017.
REALIZAÇÃO: 27/12/2019.

ABERTURA DOS ENVELOPES: 08h30min, horário de Brasília.

O Edital contendo as instruções estará à disposição dos
interessados na sede da Prefeitura Municipal de Água Boa MT, no horário
das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min horas até o

terceiro dia que anteceder o recebimento dos envelopes e também através
do site www.aguaboa.mt.gov.br e do e-mail licitacao@aguaboa.mt.gov.br.

Água Boa - MT, 06 de dezembro de 2019.

Vera Lucia Fries
Presidente da Comissão de Licitação

<END:1133805:198>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
<BEGIN:1134308:198>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 092/2019

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de seu Pregoeiro, nomeado
pela Portaria 11.008/2019, torna público que estará realizando licitação na
Modalidade Pregão Presencial no Sistema Registro de Preço, regido pela Lei
Federal nº. 10.520/2002, os Decretos Federais nº 7.892/2013, n° 8.250/2014
e nº. 8.538/2015, os Decretos Municipais nº 1.392/2008, 1.729/2010 e nº.
3.259/2018 e subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação de maquinas
pesadas, e caminhões para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura deste Município de Aripuanã-MT. Início da
Sessão: Dia 13/01/2020, às 08h00min (oito), horário local, na sala do
Setor de licitações desta Prefeitura. O Edital poderá ser adquirido no site:

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial
     Clique aqui para verificar a assinatura